

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

B-Film ApS

Kullinggade 31 E, st.
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 86 50 90

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2019

Klaus Birch Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

B-Film ApS
Kullinggade 31 E, st.
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 86 50 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 15. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Klaus Birch Nielsen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af tv og film samt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 820.933, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.005.332.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.939.903	1.405.715
Personaleomkostninger	1	-874.799	-928.081
Resultat før afskrivninger		1.065.104	477.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.769	-41.566
Resultat før finansielle poster		1.044.335	436.068
Finansielle indtægter	2	9.248	1.246
Finansielle omkostninger		-508	-1.641
Resultat før skat		1.053.075	435.673
Skat af årets resultat	3	-232.142	-94.432
Årets resultat		820.933	341.241
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.800.000	400.000
Overført resultat		-979.067	-58.759
		820.933	341.241

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.773	26.542
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	35.773	26.542
Deposita		40.831	40.830
Finansielle anlægsaktiver		40.831	40.830
Anlægsaktiver i alt		76.604	67.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.236	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		355.750	1.539.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.142	385.557
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.168	670.831
Andre tilgodehavender		23.356	101.530
Udskudt skatteaktiv		14.000	0
Selskabsskat		27.758	0
Periodeafgrænsningsposter		2.044	9.545
Tilgodehavender		470.454	2.706.888
Likvide beholdninger		1.932.653	451.606
Omsætningsaktiver i alt		2.403.107	3.158.494
Aktiver i alt		2.479.711	3.225.866

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		80.332	1.059.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	400.000
Egenkapital	5	<u>2.005.332</u>	<u>1.584.399</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>18.100</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>18.100</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		225.000	1.350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.594	66.424
Selskabsskat		0	82.632
Anden gæld		<u>136.785</u>	<u>124.311</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>474.379</u>	<u>1.623.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>474.379</u>	<u>1.623.367</u>
Passiver i alt		<u>2.479.711</u>	<u>3.225.866</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	853.957	897.640
Andre omkostninger til social sikring	10.653	6.718
Andre personaleomkostninger	<u>10.189</u>	<u>23.723</u>
	<u>874.799</u>	<u>928.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.289	437
Andre finansielle indtægter	<u>959</u>	<u>809</u>
	<u>9.248</u>	<u>1.246</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	264.242	82.632
Årets udskudte skat	<u>-32.100</u>	<u>11.800</u>
	<u>232.142</u>	<u>94.432</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	1.364.986	75.675
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.394.986</u>	<u>75.675</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.338.444	75.675
Årets afskrivninger	20.769	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.359.213</u>	<u>75.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>35.773</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.059.399	400.000	1.584.399
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-979.067	1.800.000	820.933
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>80.332</u>	<u>1.800.000</u>	<u>2.005.332</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BB2006 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

klaus Birch Nielsen

Som Direktør
RID: 24528703
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 10:22:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lilly Jeppesen

Som Revisor
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 10:28:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

klaus Birch Nielsen

Som Dirigent
RID: 24528703
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2019 kl.: 10:09:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: afeac62ahpYw21720257

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.